CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL

Aguaí – Leme – Mogi Guaçu – Mogi Mirim – São José do Rio Pardo – Vargem Grande do Sul
CNPJ: 05.012.725/0001-13

Escritório: Rua Belém do Pará, 282 - Jardim Centenário - Mogi Guaçu/SP.
CEP. 13845-252 - E-mail: gestao@cemmil.com.br - Tel: 3841-8181 - 3569-5534

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 001/2022

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA SOLICITAÇÃO DA ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL - SANEAMENTO AMBIENTAL, através do seu Superintendente Sr. Ivair Luiz
Biazotto, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, TORNA PÚBLICO aos candidatos do Processo Seletivo Edital Nº
001/2022 e resolve o que segue:

I – DEFERIR, após verificação da regularidade, as isenções das taxas de inscrições dos candidatos abaixo identificados:

Nome Nº Inscr. Emprego
Antonio Donizete de Mello 22100225 Operador de Roçadeira Manual
Bruno Henrique Aguiar 22100239 Auxiliar Administrativo
Paula Milena Nery Ramires 22100044 Auxiliar Administrativo
Rita de Cássia Bolovati Vitorino 22100260 Operador de Roçadeira Manual

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Mogi Guaçu, 25 de fevereiro de 2022.

IVAIR LUIZ BIAZOTTO
Superintendente do CEMMIL